
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И 

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №4 города Белогорск» 

 

П Р И К А З 

 

25.02.2022г.                                г. Белогорск                                №64 

 

О внесении изменений в  

десятидневное меню 

 

В целях обеспечения полноценного питания воспитанников 

учреждения, на основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск №125 от 

24.02.2022г. «Об организации питания в образовательных организациях 

города Белогорска, реализующих программу дошкольного образования»,  

 

приказываю: 

1. Внести изменения в десятидневное меню утверждённое приказом №200 

от 27.09.2021года, утвердить примерное 10-ти дневное меню для детей в 

возрасте от 1 года до 3 лет и от 3 до 7 лет  (приложение). 

2. Приказ вступает в силу 28.02.2022г. 

3. Делопроизводителю, Мамонтовой Е.С. разместить на официальном 

сайте учреждения утверждённое 10-ти дневное меню. 

4. Кладовщику, Фоменко О.В., использовать в своей работе утверждённое 

10-ти дневное меню, при составлении меню требования и выдаче продуктов 

со склада учреждения. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МАДОУ ДС №4                                                А.А. Мудрая 

 

С приказом ознакомлены: _________________ Мамонтова Е.С. 

                                             _________________ Фоменко О.В. 
 


		2022-02-25T13:49:32+0900
	МАДОУ ДС №4
	я подтверждаю этот документ




